

Sid. 1/2

Just nu söker vi medarbetare inom:

Utländsk moms- och intrastatredovisning

Hej, hej!

Angelica Klingenberg här, VD på Moms Finans Sweden AB.

Då den del inom organisationen som hanterar utländska momsregistreringar och löpande utländska moms och intrastatdeklarationer expanderar, söker vi nu ytterligare en medarbetare.

Utländsk momsredovisning är ett väldigt speciellt område och vi kommer att lära dig det du behöver kunna, men för att klara av och trivas i rollen måste du ha grundläggande **bokföring** och **redovisningskunskaper**, gilla och ha lätt för **siffror**, **Excel**, **pivottabeller** och **flödescheman**. Du måste ha ett öga för och förstå vikten av **detaljer** och **differenser**, en känsla för **struktur** och **ordning** samt känna **ansvar** och **glädje** i att ge **kvalitativ service** till kund.

Du som söker att utmana dig själv samt utvecklas tillsammans med oss, **välkommen med din ansökan!**

- Redovisningen sker enl. utländska regler med löpande **deadlines** varje månad.
- Mycket av kommunikationen sker på **engelska** i tal och skrift då delar av kundstocken, skattemyndigheter och nätverk med samarbetspartners finns i andra länder.
- Det är många kunder, var och en med specifikt behov, olika deklARATIONER, olika länder, olika regler, olika rutiner, till och från mycket på samma gång, otroligt **spännande** och **utvecklande!**
- Mer information om tjänsten finner du på vår hemsida www.momsfinans.se

"Vi har gjort vårt mediala för rekrytering och undanber oss därför kontakt med annonssäljare eller andra säljare av rekryteringstjänster."



MOMS FINANS®

Platsbeskrivning: Örnsköldsvik, Floragränd 3. Moms Finans Sweden AB är ett konsultbolag specialiserat på utländsk moms hantering. Vårt kontaktnät sträcker sig ut i världen och vi tillhandahåller momsredovisning, konsultation och utredningar kring skatteregler över landsgränserna till svenska och utländska företag. Vår kundstock är bred och helt branschoberoende. Vi har Svenska och utländska kunder från små lokala bolag till stora internationella koncerner.

Tjänsten: Arbetet innebär många kontakter och uppdrag i rullning och vi värnar om en nära dialog och samarbete både internt i bolaget, med kunder, ombud och skattemyndigheter. Du kommer tillsammans med kunniga kollegor och under eget ansvar arbeta i huvudsak med att löpande deklarerar internationell moms- och intrastat för våra svenska och utländska kunder som bedriver skattepliktig omsättning i annat land. Redovisningen sker enl. utländsk lagstiftning med löpande deadlines varje månad. Kravet att leverera kvalitativ service är hög. På sikt ingår det också i tjänsten att registrera företag för moms i annat land, konsultation i relation till kundernas affärstransaktioner ur ett internationellt skatteperspektiv, införsäljning av nya uppdrag och ett visst resande. Du bör därför tycka att det är roligt att arbeta under förhållanden där du får vara beredd på det oförutsedda. Fast än arbetet i grunden är självständigt utifrån en satt agenda, arbetar vi tillsammans för att hjälpa kunden till den optimala lösningen för sin utländska momssituation. Du kommer att ingå i ett team där engagemang, eget ansvar och laganda värdesätts högt, här är det en självklarhet att du är mån om din arbetsgrupp. På Moms Finans har man roligt tillsammans och hjälper varandra samt delar med sig av sin positiva energi och sina kunskaper till kollegorna.

Personprofil: Du trivs med att arbeta självständigt men också tillsammans med dina kollegor. I ditt arbete har du många kontaktytor och löpande uppdrag vilket kräver uppmärksamhet, fokus, ett stort eget ansvar och en mycket god förmåga att följa satt struktur och agenda samt en känsla för samarbete och bidrag till att verksamhetens arbete löper smidigt. Du tycker om att kontinuerligt möta nya utmaningar där din analytiska förmåga och fokus på att finna lösningar kommer väl till pass. Du förväntas snabbt kunna anpassa dig till nya situationer och då tempot periodvis är högt krävs att du har förmågan att göra nödvändiga prioriteringar mellan olika arbetsuppgifter och att du kan hantera stressiga situationer med bibehållen professionalitet och effektivitet. En förutsättning för att trivas och kunna leverera i rollen är att du även har en mycket god förmåga att uttrycka dig i tal och skrift, både på svenska och på engelska. Behärskar du ytterligare språk som t.ex. franska, spanska och/eller tyska är det meriterande. Vi lägger stor vikt vid dina personliga egenskaper. Du är självklart en god arbetskamrat, prestigelös och ansvarstagande samt har integritet.

Utbildning: Grundläggande bokföring och redovisningskunskaper. Officepaketet, framförallt Excel, pivottabeller och flödescheman. Du behöver känna till uttryck så som "Beskattningsland, Reverse Charge, Trepartmenthandel, EU-försäljning, Import/Export, Intrastat, Incoterms 2010, Kvartalsredovisning och Momspliktig omsättning".

Övrigt: Sysselsättningsgrad: 100%. Måndag till fredag, kontorstid 8-17. Månadslön. Inleds av 6 månaders provanställning alt. praktik. Då vi lägger stor vikt vid personliga egenskaper ser vi fram emot ett personligt brev tillsammans med CV. Referenser obligatoriskt.

Vi tar emot ansökan via e-post: info@momsfinans.se För mer information och frågor om tjänsten, kontakta Angelica Klingenberg, info@momsfinans.se +46 (0) 660-21 16 80.

2017-02-23

